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Date

4-févr.

6-févr.

6-févr.

6-févr.

10-12 févr.

10-12 févr.

11-14 févr.

13-févr

13-14 févr.

18-févr.-31-dec

20-févr.

3-5 mars

3-6 mars

4-mars

10-mars

13-mars

ADOCC

Région Occitanie

Evénement

Les RDV de I'Eco : Transfo 360

Journée filiere Robotique et Solutions Autonomes pour

I'agriculture en Occitanie

Longue-vue Futur du travail

Oser Innover propriété intellectuelle
PEPINIERE EXPORT WINE PARIS
SALON SIPRHO

SALON BIOFACH

Les RDV de I'Eco : Transfo 360
Repenser les zones économiques

Les Matinales du Numérique en Santé

Oser Innover compétences technologiques locales

MISSION DEGUSTATION B2B
Sud de France Calling

Mobile World Congress / 4YFN

Rdv de I'éco : Economie circulaire

Synergies inter filieres pour construire des bateaux plus

performants

Future Intelligence Santé

Type
d'événement

Sensibilisation

Technologique

Sensibilisation

Sensibilisation

Prospection

Promotion

Prospection

Sensibilisation

Sensibilisation

Technologique

Sensibilisation

Prospection

Prospection

Sensibilisation

Technologique

Technologique

Filiere

Multi-filieres

Agro-alimentaire

Multi-filieres

Multi-filieres

Viti-viniculture

Agro-alimentaire

Agro-alimentaire

Multi-filieres

Multi-filieres

Multi-filieres

Multi-filieres

Viti-viniculture

Numérique

Multi-filieres

Multi-filieres

Numérique

Agenda des événements du 4 février a fin avril 2025

Occitanie / Pays

Occitanie

Occitanie

Occitanie

Occitanie

France

Occitanie

Allemagne

Occitanie

Occitanie

webinaire

Occitanie

Etats-Unis

Espagne

Occitanie

Occitanie

Occitanie

Dép.

12

31

34

75

34

81

12

32 et
65

66

34

31

International

Lieu

Rodez, MMR

Auzeville (INRAE)

CEMD

Visio

Paris

Pérols

Nuremberg

Albi, MMR

Rodez, MMR

Au Critt Technacol

New York

Barcelone

Perpignan, MMR

Séte - Maison de la Mer

CHU Toulouse



Date

14-mars

16-18 mars

18-mars

19-20 mars

19-20 mars

20-mars

20-mars

20-mars

25-27 mars

25-mars

25-mars

Mars

Mars

Mars

1-avr.

1-3 avr.

1-3 avr.

3-avr.

3-avr.

Evénement

Parcours transfo étape 1 SECTEUR BASSIN DE LA
GARONNE

SALON PROWEIN

Les RDV de I'Eco : Transfo 360

Convention d'Affaires Cycl'eau

Occitanie Invest

Les RDV de I'Eco : sourcing - recrutement

Oser Innover

Parcours transfo étape 1 MASSIF CENTRAL

Aéromart Montréal

Les RDV de I'Eco : matinale CEA

Parcours transfo étape 1 Secteur Pyrénées

Dégustation Off France et Tang Jui Hui Chengdu

Salons OFF Chengdu

Wine Connect

Les RDV de I'Eco : la formation, un levier

Forum in Cyber

SITL

Festival Etincelles

Oser Innover

Type
d'évenement

Sensibilisation

Prospection

Sensibilisation

Convention
d'affaires
Convention
d'affaires

Sensibilisation

Sensibilisation

Sensibilisation

Prospection

Sensibilisation

Sensibilisation

Prospection

Prospection

Technologique

Sensibilisation

Prospection

Prospection

Sensibilisation

Sensibilisation

Filiere

Multi-filieéres

Viti-viniculture

Multi-filieres

Environnement (Eau, Energie,
Déchets, Economie Circulaire)

Multi-filieres

Multi-filieres

Multi-filieres

Multi-filieres

Aéronautique, Espace,
Systemes embarqués

Multi-filieres

Multi-filieres

Viti-viniculture

Viti-viniculture

Viti-viniculture

Multi-filieres

Numérique

Transport et Logistique

Multi-filieres

Multi-filiéres

Occitanie / Pays

Allemagne
Occitanie
Occitanie
Occitanie
Occitanie

Occitanie

Canada
Occitanie
Occitanie
Chine
Chine
Occitanie
Occitanie
France
France
Occitanie

Occitanie

Dép.

48

34

31

81

12

34

81

59

93

34

34

Lieu

Disseldorf

Mende, AD'OCC

Montpellier, Parc des expositions

Toulouse - La Cité

Maison de Ma Région a Albi

Lezat-sur-Leze, chez JPS Lait

Montréal

Rodez, MMR

Chengdu

Chengdu

Montpellier - CEMD

Maison de Ma Région a Albi

Lille

Paris

Montpellier - CEMD



Type

Date Evénement e s Filiere Occitanie / Pays | Dép. Lieu
d'évenement
3-avr. Parcours transfo étape 1 LITTORAL Sensibilisation |Multi-filieres
Robotique et solutions autonome pour I'agriculture en . . o B
3-avr. Sensibilisation |Agriculture Occitanie 12 |Rodez, Musée Soulages

Occitanie
Aéronautique, Espace, .
7-10 avr. Space Symposium Prospection . q o ) USA Colorado Springs
Systémes embarqués

Aéronautique, Espace,

8-10 avr. Aircraft Interiors Promotion R ) Allemagne Hambourg
Systémes embarqués
Environnement (Eau, Energie,

8-10 avr. WindEurope Prospection ) ( e g Danemark Copenhague
Déchets, Economie Circulaire)

10-avr Les RDV de I'Eco : Transfo 360 Sensibilisation | Multi-filieres Occitanie 11 |Carcassonne, MMR

. .. L . Environnement (Eau, Energie, L )

10-11 avr. Outils Numériques pour les Géosciences Technologique ) o - Occitanie 34 |Montpellier - CEMD
Déchets, Economie Circulaire)

14-16 avr. Mission Maroc GITEX Africa Prospection Numérique Maroc Maroc

. . . . Environnement (Eau, Energie,

21-27 avr. Salon international de |'agriculture au Maroc Prospection ) . - Maroc Meknes
Déchets, Economie Circulaire)

23-24 avr. SALON MEDFEL Prospection Agro-alimentaire Occitanie 66 |[Perpignan

Environnement (Eau, Energie,
23-25 avr. FOWT Prospection i ( S g France Brest
Déchets, Economie Circulaire)

Aéronautique, Espace,
23-27 avr. Multihull Show Prospection R 9 P ) France 34 |La Grande Motte
Systemes embarqués

29 avr. ICC & filiéres techniques Technologique |Culture, Audiovisuel Occitanie 34 |Montpellier - CEMD

Vos contacts presse :

TOULOUSE : Julie MYC RACHEDI
julie.myc-rachedi@agence-adocc.com
0607261131

Toutes les informations dans
I'espace presse de I'agence AD’'OCC >

ADOCC

Région Occitanie

MONTPELLIER : Jérome BOUCHINDHOMME
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0623302301

Agence de Développement Economique



